DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site:

quarta-feira, 25 de setembro de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito
Não há publicação.

II) Secretaria de Administração
Não há publicação.

III) Secretaria de Educação
Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde
Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social
Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO nº. 47/2019

Processo Licitatório nº 74/2019
PRESENCIAL Nº27/2019 .

Partes: Município de Albertina e HARDONLINE LTDA
EPP

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA INSTALAÇÃO, FORNECIMENTO E
MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET FIBRA
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL,
ALMOXARIFADO MUNICIPAL, CONSELHO
TUTELAR, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
FARMÁCIA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, PRÉ ESCOLA LUZIA SANCHES DINIZ,
CRECHE MUNICIPAL TEREZA ROSSI E ESCOLA
MUNICIPAL ANTONIO FERREIRA.

Prazo: 31/03/2020

Valor: 38.399,48

Dotação Orçamentária:

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
65

02.02.01-3390.40.00-04.122.5014

65

02.02.01-3390.40.00-04.122.5014

113

02.02.01-3390.40.00-14.422.5014

418

02.04.01-3390.40.00-10.301.5014

418

02.04.01-3390.40.00-10.301.5014

547

02.05.01-3390.40.00-08.244.5044

315

02.03.01-3390.40.00-12.365.5032

307

02.03.01-3390.40.00-12.365.5032

333

02.03.02-3390.40.00-12.361.5054

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1426

Geral do Município

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

 – PREGÃO

HARDONLINE LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA INSTALAÇÃO, FORNECIMENTO E

O DE SERVIÇOS DE INTERNET FIBRA
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL,
ALMOXARIFADO MUNICIPAL, CONSELHO
TUTELAR, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
FARMÁCIA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, PRÉ ESCOLA LUZIA SANCHES DINIZ,

L TEREZA ROSSI E ESCOLA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
04.122.5014-4.015

04.122.5014-4.015

14.422.5014-4.228

10.301.5014-4.223

10.301.5014-4.223

08.244.5044-4.252

12.365.5032-4.209

12.365.5032-4.208

12.361.5054-4.039

Data: Prefeitura Municipal de Albertina,
setembro de 2019.

VIII) Atos Oficiais
Não há publicação.

IX) Concursos Públicos
Não há publicação.

X) Publicações Diversas

Ata Nº 07/2019
Aos vinte e quatro dias do mês de setembro
mil e dezenove, reuniram-se na sala de reunião da Prefeitura
Municipal de Albertina, os integrantes do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, segundo a Portaria nº 5.275/2019 de 29 de
abril de 2019, e representantes da Sociedade Civil,
presente,representantes do CRAS- Cristiane Sassarrão
representante da Administração: Ana Paula Moreira Conesa;
representante da Educação: Fernanda de Cassia Moreira
Carmo, representantes do Comércio Local: Ana Lívia Alves
e André Moloni. A reunião teve como objetivo
organização quanto à eleição dos novos conselheiros
tutelares que acontecerá no próximo dia seis de outubro
Pré Escola Luzia Sanches Diniz, com início as 08h e
término às 17h. Foi feita uma escala de trabalho para o dia
da eleição, ficando assim: Fernanda de Cássia Moreira
Carmo, Ana Paula Moreira Conesa, Cristiane Sassarrão e
André Moloni, das 07:30h as 12h; das 12h até a apuração
dos votos: Lígia da Costa Machado, Helisson dos Anjos
Souza, André Moloni, Ana Lívia Alves, e um representante
do Ministério Público; das 13h as 17h: Ana Maria
Rodrigues de Almeida, Elza Maria Alberti Pereira. O
presidente da Comissão Eleitoral André Moloni, marcou
uma reunião para sexta-feira, dia 27 de setembro
paço da prefeitura municipal de Albertina, com todos os
candidatos que irão concorrer às eleições, no dia
outubro. Nada mais havendo a tratar, eu Fernanda de Cassia
Moreira Carmo, secretária do CMDCA, encerro a presente
ata que após lida será por todos os presentes assinada.
Albertina, 24 de setembro de 2019.

XI) Poder Legislativo
Não há publicação.

DIÁRIO OFICIAL

Oficial    1

1426 Ticket: 14260

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 18 de

setembro do ano de dois
se na sala de reunião da Prefeitura

Municipal de Albertina, os integrantes do CMDCA-
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

ria nº 5.275/2019 de 29 de
e representantes da Sociedade Civil, estava

Cristiane Sassarrão,
ração: Ana Paula Moreira Conesa;

representante da Educação: Fernanda de Cassia Moreira
ocal: Ana Lívia Alves

A reunião teve como objetivo tratar da
quanto à eleição dos novos conselheiros

seis de outubro, na
com início as 08h e

término às 17h. Foi feita uma escala de trabalho para o dia
da eleição, ficando assim: Fernanda de Cássia Moreira
Carmo, Ana Paula Moreira Conesa, Cristiane Sassarrão e

h; das 12h até a apuração
Lígia da Costa Machado, Helisson dos Anjos

Souza, André Moloni, Ana Lívia Alves, e um representante
do Ministério Público; das 13h as 17h: Ana Maria
Rodrigues de Almeida, Elza Maria Alberti Pereira. O
presidente da Comissão Eleitoral André Moloni, marcou

feira, dia 27 de setembro às 19h, no
paço da prefeitura municipal de Albertina, com todos os

eleições, no dia seis de
Nada mais havendo a tratar, eu Fernanda de Cassia

a do CMDCA, encerro a presente
ata que após lida será por todos os presentes assinada.